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PAIDE Säästva 
Renoveerimise 
Infokeskus esitleb:
Algamas on uus koolitustsükkel, millega jagatakse teadmisi ja os-
kusi miljööalade vanade hoonete sobivast korrastamisest e. sääst-
vast renoveerimisest.
Koolitus on osalejatele tasuta, kohtade arv piiratud, koolituse läbinud 
saavad vastava tunnistuse. 

Loengutes käsitletavad teemad:
•Miljööväärtuslik ala – mis see on? Miljööväärtusliku ala olemus ja eripära
•Elamu erinevate osade säästev renoveerimine, sh. majade soojustami-
ne ja viimistlus, tehnosüsteemid, biokahjustuste ennetamine jms.
•Juurde- ja ümberehituste planeerimine; kohalike omavalitsuste hal-
dusaktid, mis reguleerivad renoveerimistegevusi miljööaladel; vajali-
kud kooskõlastused
•Seadusandlus – muinsuskaitse-, ehitus-, planeerimis- ja jäätmeseadus
•Elamupiirkondade ajalooline kujunemine ja arhitektuuriline ülesehitus
•Õuealad ja aiakujundus
•Tööde fi nantseerimine – riiklikud toetused ja kohalike omavalitsuste 
toetused
Õpitubade teemad: 
•akende ja uste renoveerimine
•küttekehade renoveerimine
•põrandate renoveerimine (laudis ja kivi)
•seinte renoveerimine ja viimistlemine erinevate traditsiooniliste 
vahenditega
•hoone algupäraste ehitusdetailide restaureerimine

Kohustus on kursusel osaleda kogu tsükli vältel, loengusarja lõpus soo-
ritatakse test, mis on aluseks õpitubades osalemiseks. Võimalik on osa-
leda 2–3 õpitoas, mis toimuvad juunikuus. Koolituse läbinule väljasta-
takse tunnistus.  
Koolitustsükli läbiviimist toetab Krediidi ja Ekspordi Sihtasutus KredEx, 
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi arengukava alusel.
Loengud toimuvad Paide SRIK’i ruumides, Tallinna tn 11.

Kolmapäeval, 28. mail kell 17.00-20.30
Neljapäeval, 29. mail kell 17.00-20.30
Kolmapäeval, 4. juunil kell 17.00-20.30
Neljapäeval, 5. juunil kell 17.00-20.30
Kolmapäeval, 11. juunil kell 17.00-20.30
Neljapäeval, 12. juunil kell 17.00-20.30
Eelregistreerimisel on vajalikud järgmised andmed:
Nimi; aadress; telefon; e-post.  Keda/mida esindate: a) korteri/majaomanik 
b) korteriühistu/ hooneühistu esindaja c) korterelamu valitseja d) huviline

EELREGISTREERIMINE JA INFO:
Paide Säästva Renoveerimise Infokeskus, Tallinna tn. 11 72713 Paide,
e-post: paide@srik.ee, tel: 5203799


